INDICAÇÃO No 608/2019

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita remoção e substituição do poste localizado no Km 2 da Estrada Benedito Rodrigues
Cardoso, em frente ao Pesqueiro do Monte Negro

Senhor Presidente

Indico à Sra Prefeita Municipal local determinar ao setor competente a realização dos
serviços de remoção e substituição do poste localizado no Km 2 da Estrada Benedito
Rodrigues Cardoso, em frente ao Pesqueiro do Monte Negro.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se deve às reivindicações dos moradores daquela localidade, vez que o
referido poste está quebrado, podendo cair a qualquer momento, conforme foto anexa.
Do exposto, resolvi apresentar esta proposição, que espero seja acatada por S. Exa, a Sra
Prefeita Municipal, no mais breve tempo possível.
Santa Isabel, 14 de novembro de 2019.

NEURISVAN LUCIO DE AZEVEDO
Vereador